Prefeitura Municipal de Marechal Floriano
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Rua David Canal, nº 57, Centro, Marechal Floriano – ES – CEP 29255-000
Telefax: (0**)27 3288 1367 – (0**)27 3288 1111 – Email: gabinete.marechalfloriano@gmail.com

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

NOMEIA SERVIDORES PARA PROVIMENTO DE

CARGO EFETIVO DESTA MUNICIPALIDADE E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MARECHAL FLORIANO, ESTADO DO

ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais e,

- CONSIDERANDO o disposto no art.37, inciso II, da Constituição Federal;

- CONSIDERANDO os termos do art. 13 e seguintes da Lei Complementar

Municipal nº 001, de 01 de Setembro de 2017;

- CONSIDERANDO o que consta no Relatório Final apresentado pela

Comissão de Coordenação e Acompanhamento do Concurso Público nº 001/2016;

 - CONSIDERANDO que o Decreto nº 9.730/2018 homologou os resultados

finais do concurso público 001/2016;

- CONSIDERANDO o Edital de Convocação publicado no Diário Oficial do

Estado do Espírito Santo em 05/02/2019, bem como no Mural de Publicações deste Município;

TORNA PÚBLICO

A NOMEAÇÃO, em caráter efetivo, e a CONVOCAÇÃO para posse, em

trinta dias, das vagas do Quadro de Pessoal da Prefeitura Municipal de Marechal Floriano/ES,

dos candidatos abaixo relacionados, devidamente aprovados e classificados no Concurso

Público nº 001/2016.

DECRETO NOME CARGO

10.005/2020 Reginalda Ignácio da Silva  Nutricionista (A-IX-1-A)

Marechal Floriano/ES, 29 de Outubro de 2019.

JOÃO CARLOS LORENZONI

Prefeito Municipal